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• Compatible con los estándares IEEE 802.3z Gigabit Ethernet y Canal de fibra 

Paquete SFP estándar de la industria 

Conector LC Dúplex 

Compatible con canal de fibra de 1.0625Gbps 

Compatible con Gigabit Ethernet de 1.25Gbps 

Voltaje de alimentación 3.3V 

• 

• 

• 

• 

• 

gigabit

Los módulos Mini-GBIC 1000Mbps-LX están diseñados para 
conectarse a cualquier conmutador Gigabit Ethernet que disponga 
de una ranura GBIC estándar de la industria.
 

 

TEG-MGBSX, TEG-MGBS10, TEG-MGBS40, TEG-MGBS80
Módulos Mini-GBIC de fibra monomodo 

Características
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Módulos Mini-GBIC de fibra monomodo 
TEG-MGBSX, TEG-MGBS10, TEW-MGBS40, TEW-MGBS80

1-888-326-6061

Nombre del modelo 

TEG-MGBSX

TEG-MGBS80

9dBm

23dBm

-18

-23

-9 ~ -3dBm

0 ~ 5dBm 

550m

80km

TEG-MGBS10 11dBm -20 -9 ~ -3dBm 10km

Sensibilidad Potencia Distancia Name

1310nmSMF

SMF

Longitud de onda Medios Potencia disponible 

850nm

1550nm

MMF

SMF
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TEG-MGBS40 20dBm -23 -3 ~ +2dBm 40km1310nm

MMF: Multi-modo Fibra 
SMF: Monomodo Fibra

Aplicación • Interfaz de conmutador a conmutador 

Alta Velocidad I/O para Servidor de Archivo 

Multiprocesamiento distribuido 

3 años de garantía

• 

• 

• 

Especificaciones

Informacion de la orden

Para ordenar por favor llame:
 

 


